様式第９号(第５条関係)

	公文書の公開請求に係る決定通知書
　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
実施機関　　　　　印
　　　年　　月　　日付けの公開に反対する旨の意見書が提出された公文書の公開の請求については、次のとおり公開することと決定しましたので、月形町情報公開条例第１２条第３項の規定により通知します。

	１　公文書の名称等

	２　あなたに関する情報の内容等

	３　決定の内容
	□　公開　　　□　一部公開　　　□　非公開

	理由

	４　公開する場合の公開決定年月日及び公開日時
	公開決定
年月日
	　　　年　　　月　　　日

	公開の日時
	年 　　月 　　日
	午前

午後
	時　　　分

	５　担当課
	　　　　　　　　　課　　　　　　　　　　係
（電話）　　　　　　　　（内線）

	６　備考

　この決定に不服のある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に町長に対して異議申立てをすることができます。